
UltiMaker  Cura  5.12  Stable
Yayınlandı:  Daha  Temiz
Köprüler,  Daha  Güvenilir
Dolgu ve Daha Akıllı Ayarlar
UltiMaker Cura 5.12 Stable yayınlandı. Yeni sürüm; daha temiz
köprüleme, daha hızlı infill ve daha stabil slicing ile 3D
baskı süreçlerini iyileştiriyor.

Akıllı  3D  Baskı  Yatırımı,
Doğru  ROI  Hesaplamasıyla
Başlar
3D  baskı  yatırımlarında  gerçek  maliyeti  nasıl
hesaplayacağınızı, toplam sahip olma maliyetini ve uzun vadeli
ROI analizini bu rehberde keşfedin.

3D  Baskı  ile  Balinaların
İzinde:  Ocean  Alliance’ın
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Drone Tabanlı Takip Sistemi
Ocean Alliance, UltiMaker 3D yazıcılar ile balinaları takip
eden  bir  drone  sistemi  geliştirdi.  Bu  inovatif  sistem
sayesinde  doğa  dostu  araştırmalar  mümkün  hale  geldi.

3D Baskı Dünyasında Kadınlar:
Teknoloji  ve  Üretimde  Güçlü
İzler
3D baskı, sadece endüstriyel üretimi değil, yaratıcılığı ve
tasarımı  da  dönüştüren  devrim  niteliğinde  bir  teknoloji.
Sektör, mühendislikten sanata, tasarımdan sağlık alanına kadar
geniş bir yelpazede büyük yenilikler sunarken, bu dönüşümün en
önemli aktörlerinden biri de kadınlar.

Kadınlar, 3D baskı teknolojisinin sadece kullanıcıları değil,
aynı  zamanda  geliştirenleri,  şekillendirenleri  ve  yön
verenleri  arasında  yer  alıyor.  Bugün,  3D  yazıcıların
tasarımından  yeni  malzemelerin  geliştirilmesine,
sürdürülebilir üretim modellerinden sanata kadar birçok alanda
kadınlar önemli roller üstleniyor.

3D  Baskı  Dünyasında  Öne  Çıkan
Kadınlar
Bu alanda uluslararası arenada kendini kanıtlamış, 3D baskıyı
inovatif çözümler üretmek için kullanan bazı isimleri birlikte
inceleyelim.
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� Virginia San Fratello – 3D Baskı ile Mimariyi Dönüştüren
İsim

Mimar  ve  akademisyen  Virginia  San  Fratello,  3D  baskının
mimaride  nasıl  yenilikçi  çözümler  sunduğunu  kanıtlayan
isimlerden biri. Emerging Objects isimli şirketiyle biyo-bazlı
ve  sürdürülebilir  malzemelerle  üretilmiş  3D  baskılı  yapı
bileşenleri  geliştiriyor.  Özellikle  3D  baskılı  seramik  ve
beton  çalışmaları,  geleneksel  yapı  tekniklerine  alternatif
sunarak  inşaat  sektöründe  sürdürülebilir  üretimi  teşvik
ediyor.



� Nora Touré – Women in 3D Printing’in Kurucusu



Nora Touré, 3D baskı sektöründe çalışan kadınları bir araya
getirmek ve bu alandaki görünürlüğü artırmak için 2014 yılında
Women in 3D Printing platformunu kurdu. Kariyerine 3D baskı
endüstrisinde  başlayan  Touré,  bu  alanda  kadınların
karşılaştığı  engelleri  aşmalarına  yardımcı  olmak  için
uluslararası  çapta  bir  topluluk  oluşturdu.  Bugün,  bu  ağ
dünyanın  dört  bir  yanındaki  profesyonelleri  bir  araya
getirerek bilgi paylaşımı, mentorluk ve iş fırsatları sunuyor.

� Melanie Lang – 3D Metal Baskının Liderlerinden Biri

FormAlloy şirketinin kurucu ortağı ve CEO’su Melanie Lang, 3D
metal  baskı  alanında  büyük  başarılar  elde  eden  isimlerden
biri.  Havacılık  ve  savunma  sanayiinde  kullanılan  metal
parçaların  üretiminde  3D  yazıcıları  nasıl  verimli  hale
getirebiliriz? sorusuna cevap arayan Lang, katmanlı üretimle
sürdürülebilir  ve  dayanıklı  parçalar  üreten  bir  sistem
geliştirdi.



�  Danielle  Boyer  –  3D  Baskı  ile  Eğitimi  Dönüştüren  Genç
Girişimci

Danielle Boyer, genç yaşına rağmen 3D baskı ile STEM eğitimini
birleştiren projeleriyle dikkat çeken bir isim. STEM eğitimine
erişimi olmayan çocuklar için 3D baskılı robotlar üretiyor ve
öğrencilerin  bu  teknolojiyi  kullanarak  yaratıcı  çözümler
üretmelerine  öncülük  ediyor.  The  STEAM  Connection  adlı
organizasyonu  ile,  eğitimde  3D  baskının  önemini  vurgulayan
projeler yürütüyor.



3D  Baskı,  Kadınların  da  Geleceği
Şekillendirdiği Bir Alan
3D  baskı,  yalnızca  bir  üretim  aracı  değil,  aynı  zamanda
yaratıcı fikirleri hayata geçirmenin bir yolu. Kadınların bu
alandaki  katkıları,  teknolojinin  daha  erişilebilir,
sürdürülebilir ve inovatif hale gelmesine yardımcı oluyor.

3dörtgen  olarak  biz  de  bu  teknolojinin  herkes  için  daha
ulaşılabilir olmasını sağlamak ve yaratıcı projelere destek
olmak için çalışıyoruz. Kadınların 3D baskı dünyasında daha
fazla  yer  almasını  sağlamak  için,  ilham  veren  hikâyeleri
paylaşmaya ve bu alandaki iş birliklerini desteklemeye devam
edeceğiz! �✨



miniFactory  3D  Yazıcılarla
Otomotiv  Sektöründe  Büyük
Ölçekli Üretim Devrimi
Otomotiv  üretiminde  3D  baskı  teknolojisinin  kullanımı,
geleneksel  üretim  yöntemlerine  yeni  bir  soluk  getiriyor.
miniFactory  3D  yazıcıları,  yalnızca  üretim  süreçlerini
dönüştürmekle kalmıyor, aynı zamanda motorsporları gibi yüksek
performans  gerektiren  sektörler  için  büyük  ve  karmaşık
parçaların hızla geliştirilmesine olanak tanıyor.

Bu  yazıda,  miniFactory  teknolojisinin  büyük  ölçekli  parça
üretimindeki  başarısını,  mühendislik  standartlarına  uyum
sağlama yeteneğini ve maliyet avantajlarını keşfedeceğiz.

Büyük  Ölçekli  Parçaların  Hızlı
Prototiplemesi ve Üretimi
miniFactory  Ignite,  600x400x400  mm  boyutlarına  kadar  büyük
ölçekli parçalar üretebilen güclü bir 3D baskı sistemidir. Bu
sistem,  mühendislik  ve  yüksek  performanslı  polimerlerle
çalışarak,  büyük  araç  parçalarının  hızlı  prototiplenmesini
mümkün kılar.

Örneğin, bir aracın merkez konsolu gibi büyük bir parçası
yalnızca 24 saat içinde üretilebilir ve yaklaşık 2 kgağırlığa
sahip  olabilir.  Bu  hız,  tasarım  sürecini  önemli  ölçüede
hızlandırarak, yeni araç parçalarının pazara sunulma süresini
kısaltır.
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ABS ile basılmış otomotiv orta konsol prototipi. Boyut: 550 x
250 x 200 mm. Baskı süresi: 24 saat. Ağırlık: 1,8 kg.



ABS  ile  basılmış  motorsporları  kaput  havalandırma  parçası.
Boyut: 560 x 350 x 30 mm. Baskı süresi: 20 saat. Ağırlık: 1,1
kg.

Endüstri  Standartlarını  Karşılayan
Yüksek Performanslı Malzemeler
Araç  parçaları,  kullanım  alanına  bağlı  olarak  alev
geciktiricilik,  güvenlik  sertifikaları  ve  diğer  endüstri
onaylarınasahip  olmalıdır.  miniFactory  3D  yazıcıları,  bu
gereksinimleri  karşılayan  yüksek  performanslı
malzemeleridestekleyerek,  hem  büyük  ölçekli  hem  de  sektör
standartlarına uygun parçalar üretmeyi mümkün kılar.

Bu  sayede  otomotiv  üreticileri,  sadece  ekonomik  ve  büyük
parçalar üretmekle kalmaz, aynı zamanda güvenlik ve kalite
standartlarına tam uyum sağlayarak rekabet avantajı elde eder.



PA6/66CF  ile  basılmış  motorsporları  hava  girişi  montaj
parçası. Boyut: 600 x 300 x 200 mm. Baskı süresi: 12 saat.
Ağırlık: 0,8 kg.

Motorsporlarında  Karbon  Fiber
Destekli 3D Baskı
Motorsporları dünyası, hafiflik, dayanıklılık ve aerodinamik
tasarım açısından sürekli yenilik arayışındadır. miniFactory
3D  baskı  teknolojisi,  karbon  fiber  takviyeli  malzemelerle
üretim  yaparak,  motorsporları  ekiplerine  büyük  bir  avantaj
sunar.

� Karbon fiber takviyeli parçalar, hem hafif hem de dayanıklı
olmalarının yanı sıra, karmaşık geometrilere sahip olabilir.
Geleneksel  üretim  yöntemleriyle  üretilemeyecek  bu  parçalar,
miniFactory’nin  sağladığı  esneklik  sayesinde  kolayca



üretilebilir.

Bu teknoloji sayesinde, motorsporları ekipleri pist testlerine
ve  rekabet  dinamiklerine  hızlı  şekilde  yanıt  verebilir,
parçalarını hızla optimize edebilir ve geliştirme sürelerini
önemli ölçüede kısaltabilir.

miniFactory ile Maliyet Verimliliği
miniFactory’nin  Eriyik  Filament  Üretimi  (FFF)  teknolojisi,
özellikle  büyük  ölçekli  parçaların  üretiminde  olağanüstü
maliyet avantajı sunar.

✔️ Açık malzeme sistemi sayesinde, üçüncü taraf malzemelerin
kullanılmasına olanak tanır.
✔️ Kapalı sistemlere kıyasla üretim maliyetlerini %50’ye kadar
azaltabilir.
✔️ Esnek malzeme seçimi, üreticilere bütçelerine ve performans
gereksinimlerine göre en uygun üretim stratejisini belirleme
özgürlüğü sunar.

Bu özellikler, miniFactory’yi hem büyük, dayanıklı parçalar
üretmek isteyen firmalar hem de maliyetleri kontrol altında
tutmak isteyen üreticiler için ideal bir çözüm haline getirir.

Sonuç
Gelişmiş 3D baskı teknolojisinin araç üretiminde entegrasyonu,
büyük ve karmaşık parçaların hızlı ve verimli bir şekilde
üretilmesini  sağlar.  miniFactory  3D  yazıcıları,  yüksek
performanslı  malzemeleri  kullanarak  endüstri  standartlarına
uygun parçalar üretebilir ve firmalara rekabet avantajı sunar.

� Daha hafif, daha güclü ve daha hızlı üretim için miniFactory
3D yazıcılarıyla tanışın!

https://www.3dortgen.com/minifactory.html


PIN,  Mimari  Projelerinde  3D
Yazıcılardan Faydalanıyor
İnsan  ve  tasarım  arasındaki  derin  ilişki,  PIN’in  temel
şifresidir”  sözleriyle  PIN’in  arkasındaki  felsefeyi  bizlere
aktaran  ekip,  İngiltere  ve  Türkiye  merkezli  bu  mimarlık
pratiğiyle yenilikçi iş modellerini gözler önüne seriyor. 3
boyutlu  yazıcıları  tasarım  süreçlerine  nasıl  başarılı  bir
şekilde  entegre  ettiklerine  dair  paylaştıkları  değerli
ipuçları, sektöre ilham veriyor.

PIN,  Türkiye  ve  İngiltere’deki  özel,  ticari  ve  kamusal
projelere odaklanan uluslararası bir mimarlık pratiği olarak
2014 yılında kuruldu. Süreç odaklı çalışmaları, üretimi ve
yeniliği ön plana çıkaran bu mimarlık pratiği, eğitim, sanat
ve teknoloji aracılığıyla iş birliğini teşvik ediyor. PIN,
bina, mekan ya da ürün fark etmeksizin, projeye özgü çözümler
sunarak  her  projede  bağlamı  ve  müşterilerin,  paydaşların
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beklentilerini  ön  planda  tutuyor.  İnsanlar  ile  tasarımlar
arasında derin bağlar kurma anlayışı ise PIN’in vizyonunun
temelini oluşturuyor.

PIN’in  atölyesi,  3D  yazıcı  teknolojisi  ile  donatılmış  bir
çalışma alanı sunuyor. Her çalışanın bireysel olarak bir 3D
yazıcıyla çalışma imkanı bulunuyor, bu da tasarım sürecini
daha esnek ve yaratıcı hale getiriyor. Prototip üretiminden,
karmaşık yapı ve modellerin detaylandırılmasına kadar geniş
bir  yelpazede  kullanılan  3D  yazıcılar,  çalışanların
fikirlerini hızla somut hale getirmelerine olanak tanıyor. Bu
teknoloji  sayesinde,  PIN  ekibi  projelerini  daha  verimli,
detaylı ve yenilikçi bir şekilde geliştirme fırsatına sahip
oluyor.  Ayrıca,  her  tasarımın  aşama  aşama  fiziksel  olarak
incelenmesi ve test edilmesi mümkün hale geliyor.

PIN’in  tüm  projelerinde  3D  yazıcılar
tasarım ve gelişim sürecinin önemli bir
parçası
Mimari proje geliştirme süreçlerinde 3D yazıcıların katkısı
yadsınamaz bir gerçek. Bunun farkında olan ekip 3 boyutlu
yazıcıların  sağlayabildiği  tüm  imkanları  sonuna  kadar
değerlendiriyor. PIN’in 3D yazıcıları tercih etmesinin başlıca
nedenlerini sıralamak gerekirse: 

Hızlı  prototipleme:  Tasarımların  erken  aşamalarında
fikirleri  test  edebilmek  ve  hızlıca  geri  bildirim
alabilmek için 3D baskı kullanılıyor.
Detaylı  modeller:  Karmaşık  yapılar,  3D  baskı  ile
gerçekçi  ve  son  derece  detaylı  bir  şekilde
oluşturuluyor, bu da hem ekipler hem de müşteriler için
projeyi daha anlaşılır kılıyor.
Zamandan  ve  maliyetten  tasarruf:  Geleneksel  model
yapımına  kıyasla,  3D  baskı  ile  tasarım  süreçleri
hızlanırken,  işçilik  maliyetleri  de  azalıyor.
Özelleştirilmiş  sunumlar:  Müşterilere  özel  çözümler



sunmak için projeye özgü modeller oluşturulabiliyor.

Tasarımcı  dışarıdan  başka  bir  müdahaleye  gerek  kalmadan
tasarımını 3 boyutlu yazıcıdan eksiksiz olarak alabilmekte, 3
boyutlu  düşünme  ve  tasarlama  şeklini  geliştirerek  daha
verimli bir tasarım üretimi modeline doğru yönelmektedir.

3D  Yazıcıları  İşinize  Entegre  Etmek  Mi
İstiyorsunuz?
3D yazıcılar, mimari projelerden endüstriyel tasarımlara kadar
birçok  sektörde  devrim  yaratıyor.  İş  süreçlerine  3D  baskı
teknolojisini entegre etmek, prototip üretimini hızlandırır,
maliyetleri düşürür ve daha yaratıcı çözümler geliştirmenizi
sağlar. İster detaylı maketler üretmek, ister ürün geliştirme
aşamalarını  hızlandırmak  olsun,  3D  yazıcılar  iş
verimliliğinizi artıracak güçlü bir araç sunar. Eğer siz de 3D
yazıcıları işinize entegre etmek istiyorsanız, kurumunuza özel
çözümler ve demo üretim talepleriniz için bizimle iletişime
geçebilirsiniz.

Yüksek  Performans
Materyalleri Serisi – PEEK-GF
Yüksek  performans  polimerleri,  endüstriyel  uygulamalarda
yaygın olarak kullanılan önemli malzemelerdir. Bu malzemeler,
dayanıklılık,  sıcaklık  direnci  ve  kimyasal  stabilite  gibi
özelliklerle  öne  çıkar.  PEEK-GF  (Glass  Fiber  Reinforced
Polyether  Ether  Ketone),  cam  elyaf  takviyeli  bir  PEEK
malzemesi  olarak,  yüksek  mukavemeti  ve  dayanıklılığı  ile
dikkat çeker. Bu yazıda, PEEK-GF malzemesini ve geniş uygulama
alanlarını inceleyeceğiz.
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PEEK-GF Nedir?
PEEK-GF,  polietilen  eter  keton  (PEEK)  matrisine  cam  elyaf
takviyesi eklenerek elde edilen bir kompozit malzemedir. Bu
takviye,  PEEK-GF’e  mükemmel  mekanik  özellikler,  yüksek
mukavemet ve sertlik kazandırırken, PEEK’in yüksek sıcaklık
direnci  ve  kimyasal  dayanıklılığını  korur.  Bu  kombinasyon,
PEEK-GF’in çeşitli endüstriyel uygulamalarda tercih edilmesini
sağlar.

PEEK-GF Materyalinin Avantajları:
A:Mükemmel Mekanik Dayanıklılık: 

PEEK-GF,  mükemmel  mekanik  özelliklerle  birleştirilmiş  bir
malzemedir.  Bu  özellik,  malzemenin  darbe  dayanıklılığını
artırırken,  yüksek  sıcaklıkta  bile  şekil  değiştirmemesini
sağlar. Bu, PEEK-GF’in sert ortamlarda güvenilir performans
sergilemesini sağlar.

B:Yüksek Sıcaklık Dayanımı: 



PEEK-GF, PEEK’in yüksek sıcaklık direncini korur. Bu özellik,
malzemenin  aşırı  sıcaklık  koşullarında  bile  dayanıklılığını
sürdürmesini sağlar. Bu, otomotiv motor parçaları, endüstriyel
valfler  ve  yüksek  sıcaklıkta  çalışan  makineler  gibi
uygulamalarda  PEEK-GF’in  tercih  edilmesini  sağlar.

C:Kimyasal Direnç: 

PEEK-GF,  kimyasallara  karşı  dayanıklıdır.  Bu  özellik,
malzemenin  kimya  endüstrisi,  tıbbi  cihazlar  ve  laboratuvar
ekipmanları gibi alanlarda kullanılmasını sağlar. PEEK-GF’in
kimyasal dayanıklılığı, agresif kimyasallarla temas ettiğinde
bozulma olasılığını azaltır ve uzun ömürlü performans sağlar.

D: Yüksek Mukavemet:

PEEK-GF,  cam  elyaf  takviyesi  sayesinde  yüksek  mukavemet
özellikleri sunar. Bu, malzemenin aşırı yükler altında bile
dayanıklı olmasını sağlar. Bu özellik, PEEK-GF’in endüstriyel
ekipmanlar,  otomotiv  parçaları  ve  tıbbi  cihazlar  gibi
uygulamalarda  kullanılmasını  sağlar.

E: Hafif ve Yüksek Moleküler Yoğunluk:

PEEK-GF, cam elyaf takviyesine rağmen hafif bir malzemedir. Bu
özellik, taşıma maliyetlerini azaltır ve enerji verimliliğini
artırır. Ayrıca, yüksek yoğunluğu sayesinde sıkı toleranslı
parçaların üretilmesini sağlar.



PEEK-GF Materyalinin Uygulamaları:

Otomotiv Endüstrisi:1.

PEEK-GF, otomotiv sektöründe motor parçaları, fren sistemleri
ve şanzıman bileşenleri gibi yüksek mukavemetli uygulamalarda
kullanılır.  Malzemenin  dayanıklılığı  ve  aşınma  direnci,
otomotiv parçalarının uzun ömürlü olmasını sağlar. 

Havacılık ve Uzay Endüstrisi:

PEEK-GF, havacılık ve uzay endüstrisinde yapısal parçaların
üretiminde  kullanılır.  Yüksek  mukavemeti  ve  termal
stabilitesi,  uçak  gövdeleri,  iniş  takımları  ve  uzay  aracı
bileşenleri  gibi  kritik  uygulamalarda  güvenilir  performans
sunar.

Kimya Endüstri:

PEEK-GF,  kimya  endüstrisinde  kullanılan  ekipmanların
imalatında tercih edilir. Kimyasal direnci ve dayanıklılığı,



çeşitli kimyasallara maruz kalan boru hatları, valfler ve depo
tankları  gibi  bileşenlerin  üretiminde  önemli  bir  avantaj
sağlar.

Enerji Sektörü:

PEEK-GF, enerji üretimi ve iletiminde kullanılan parçaların
imalatında  yaygın  olarak  kullanılır.  Yüksek  mukavemeti  ve
kimyasal direnci, enerji santrallerinde kullanılan pompalar,
valfler ve contalar gibi parçaların dayanıklılığını artırır. 

PEEK-GF,  endüstriyel  sektördeki  ihtiyaçları  karşılamak  için
tasarlanmış bir malzeme olarak, yüksek mukavemeti ve çeşitli
avantajlarıyla  öne  çıkmaktadır.  Bu  malzeme,  PEEK’in  temel
özelliklerini  korurken,  eklenen  cam  lifleriyle  daha  da
güçlendirilmiş  bir  yapıya  sahiptir.  Yüksek  mukavemeti,
kimyasal  direnci  ve  termal  stabilitesi  sayesinde  PEEK-GF,
birçok  endüstriyel  uygulama  için  ideal  bir  seçenek  haline
gelmektedir.

Otomotiv  sektöründen  havacılık  endüstrisine,  kimya
tesislerinden  enerji  sektörüne  kadar  PEEK-GF,  geniş  bir
uygulama  yelpazesi  sunar.  Bu  malzeme,  dayanıklılığı  ve
güvenilirliğiyle  endüstriyel  ekipmanların  üretiminde  önemli
bir rol oynamaktadır. Ayrıca, PEEK-GF’nin işlenebilirliği ve
hafif  yapısı,  üretim  süreçlerini  optimize  ederken,  son
ürünlerin  performansını  artırmak  için  tasarımcılara  ve
mühendislere büyük esneklik sağlar.

Sonuç  olarak,  PEEK-GF,  endüstriyel  inovasyonun  yeni  yüzü
olarak  kabul  edilmektedir.  Bu  malzeme,  dayanıklılık,
güvenilirlik ve performans arayan endüstriler için bir çözüm
sunar ve ileri teknolojiye dayalı üretim süreçlerine önemli
katkılarda bulunur. PEEK-GF, endüstriyel sektördeki talepleri
karşılamak için devam eden bir arayışta olan şirketler için
birinci sınıf bir seçenek olarak öne çıkmaktadır.



3D  Baskı  ile
Kişiselleştirilmiş  BMW  K100
Café Racer
1984 model bir BMW K100’ü şık bir cafe racer’a dönüştürmek
kolay bir iş değil, ancak Motocrew’dan Chris Scholtka bunu
ustalıkla başardı. Scholtka, modern yükseltmeleri klasik bir
anlayışla  birleştirerek,  performans  ve  stili  benzersiz  bir
şekilde harmanlayan bir yapı oluşturdu.Scholtka’nın uzmanlığı,
çeşitli  BMW  modellerinden  ve  diğer  yüksek  performanslı
motosikletlerden  bileşenleri  entegre  ederken  kendini
gösteriyor. Öne çıkan modifikasyonlar arasında BMW K1200S’den
alınan arka tekerlek, K1100’den alınan salıncak kolu ve Ducati
Panigale’den  alınan  ön  uç  elemanları  bulunuyor.  Bu
geliştirmeler,  üstün  yol  tutuşu  ve  frenleme  özellikleri
sunarak sürücüye benzersiz bir deneyim sağlıyor.

https://blog.3dortgen.com/3d-baski-ile-kisisellestirilmis-bmw-k100-cafe-racer/
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Scholtka’nın  yenilikçi  çözümleri,  K100’ün  tur  odaklı
özelliklerini özel ‘kanatlar’ ve Motocrew imzalı bir alt şasi
ile  gizlediği  gövdeye  kadar  uzanıyor.  Bu,  motosikletin
orijinal  cazibesini  koruyan  aerodinamik  bir  siluete  sahip
olmasını sağlıyor.

Motorun  altında,  K100’ün  sıralı  dört  motoru  modern  bir
revizyondan  geçiriliyor.  Motogadget  bileşenleri,  3D  baskılı
emme manifoldları ve özel bir egzoz sistemi gibi özellikler,
motosikleti  21.  yüzyıla  taşıyor  ve  aynı  zamanda  klasik
çekiciliğini  de  koruyor.  Bu  yükseltmeler,  performansı
artırırken estetik açıdan da göz alıcı bir görünüm sunuyor.



3D baskılı hava girişlerine takılı K&N hava filtresi.

Scholtka’nın  detaylara  gösterdiği  özen,  kokpite  kadar
uzanıyor;  modern  kumandalar  ve  Husqvarna  TC  450  enduro
motosiklet farıyla farklı bir dokunuş sunuyor. John Player
Special’dan esinlenen görünüm, yapıya nostaljik ancak çağdaş
bir hava katıyor.

Bu projeyle Scholtka, özel motosiklet tasarımının sınırlarını
zorlama yeteneğini kanıtlayarak BMW K serisi özelleştirmesi
için yeni bir standart belirledi. Meraklıları onun bir sonraki
eserini  heyecanla  beklerken,  bu  cafe  racer,  Scholtka’nın
beceri ve vizyonunun bir kanıtı olarak duruyor.

Kaynak: https://3dprinting.com/news/bmw-k100-cafe-racer-customized-with-3d-printing/



Yenilikçi  Üretim  Deneyimi:
Raise3D  RMF500  3D  Yazıcı
İncelemesi
Tasarım ve Yapı

Raise3D RMF500, sağlam ve estetik bir tasarıma sahiptir. Metal
çerçeve  ve  sağlam  yapı,  uzun  süreli  ve  yüksek  kaliteli
baskılar için sağlam bir temel oluşturur. Büyük baskı hacmi
(500mm  x  500mm  x  500mm),  kullanıcılara  büyük  ve  karmaşık
parçaları tek seferde basma imkanı sunar. Ayrıca, kullanıcı
dostu dokunmatik ekran arayüzü, cihazın kolayca kullanılmasını
sağlar.

Teknoloji ve Performans

RMF500,  çift  ekstruderli  bir  3D  yazıcıdır  ve  çeşitli
malzemelerle  baskı  yapabilme  yeteneğine  sahiptir.  Farklı
filamentlerle uyumlu olması, kullanıcılara geniş bir materyal
seçeneği sunar ve çeşitli uygulamalara olanak tanır. Ayrıca,
yüksek  çözünürlük  ve  hızlı  baskı  hızı,  profesyonel
kullanıcılar  için  ideal  bir  seçenek  yapar.

Yazılım ve Destek

Raise3D, yazılım tarafında da güçlü bir destek sunar. Özel
olarak tasarlanmış yazılımı, kullanıcıların tasarım sürecini
kolaylaştırır  ve  baskı  kalitesini  optimize  eder.  Ayrıca,
çevrimiçi topluluk ve teknik destek, kullanıcıların herhangi
bir  sorunla  karşılaştıklarında  hızlı  bir  şekilde  çözüm
bulmalarını sağlar.

https://blog.3dortgen.com/yenilikci-uretim-deneyimi-raise3d-rmf500-3d-yazici-incelemesi/
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Uygulamalar

Raise3D  RMF500,  geniş  bir  uygulama  yelpazesine  sahiptir.
Endüstriyel prototiplerden eğitim materyallerine kadar birçok
farklı  alan  için  idealdir.  Mimari  modellemeden  otomotiv
parçalarına kadar çeşitli projelerde kullanılabilir. Ayrıca,
küçük işletmelerden büyük üretim tesislerine kadar her türlü
ortamda kullanılmak üzere tasarlanmıştır.

Raise3D  RMF500,  yüksek  kaliteli  ve  geniş  bir  uygulama
yelpazesine  sahip  bir  3D  yazıcıdır.  Sağlam  yapı,  güçlü
performans  ve  kullanıcı  dostu  arayüzüyle  dikkat  çeker.
Profesyonel kullanıcılar ve işletmeler için ideal bir seçenek
olan  bu  yazıcı,  üretim  süreçlerini  optimize  etmek  ve
yaratıcılığı  teşvik  etmek  için  mükemmel  bir  araçtır.

Raise3D RMF500 hakkında daha fazla bilgi edinmek ve satın

almak için https://bitly.ws/3f8tB
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